2

                                                 [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  «ОКТЯБРЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  10.09.2018 г.                                                                                                          № 65
с. Октябрьское
Об утверждении состава единой комиссии муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений
Во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в целях обеспечения эффективного и рационального расходования бюджетных средств поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг для муниципальных нужд, обеспечения гласности и прозрачности размещения закупок,
СЧИТАЮ НЕОБХОДИМЫМ:

1.Утвердить состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений на товары, работы, услуги для муниципальных нужд муниципального образования «Октябрьское сельское поселение» в новой редакции, согласно приложению.
2.Распоряжение    Администрации Октябрьского сельского поселения № 30 от 01.04.2013 г. «Об утверждении состава единой комиссии по размещению муниципального заказа на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг» считать утратившим силу.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                           Т.А. Султанов

Приложение

к распоряжению администрации

 Октябрьского сельского поселения

от 10.09.2018 г. № 65

Состав единой комиссии по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг путем проведения конкурса, аукциона, запроса котировок, запросов предложений на товары, работы, услуги для муниципальных нужд муниципального образования
«Октябрьское сельское поселение»

	Председатель комиссии:

	Султанов Тагир Аруданович
	—
	Глава поселения (Глава Администрации)

	Заместитель председателя комиссии:

	Савинова Ирина Ивановна
	—
	Ведущий специалист по экономической политике и бюджетному финансированию Администрации сельского поселения

	Секретарь комиссии:

	Буб Раиса Сергеевна
	—
	Главный специалист Администрации сельского поселения

	Члены комиссии:

	Алиферова Елена Сергеевна
	—
	Управляющий делами Администрации сельского поселения

	Займукова Елена Борисовна
	 —
	 Специалист по работе с населением Администрации сельского поселения